様式第３号(第 11条関係)

給 食 再 開 届

国分寺市教育委員会 殿

＊ お 願 い ＊

この再開届は個人情報が含

まれますので封筒に入れて

提出してください。

チェック 下記のとおり，学校給食の再開を申し込みます。

（学校給食費を滞納した場合，当該債権の管理に必要な範囲にお

いて，市が有する税務情報等を調査し，使用することに同意しま

す。）

・給食の再開を申し込む場合は，上記に必ずチェック（✔）をしてください。

届 出 日         年   月   日

給 食 再 開 希 望 日         年   月   日から

学 校 名  国 分 寺 市 立 第   中 学 校

年 ・ 組 ・ 番 号       年    組   番

ふ り が な

生 徒 氏 名

ふ り が な

保 護 者 氏 名

ふ り が な

★ 教 職 員 氏 名

住 所

受付

電 話 番 号

★教職員氏名は教職員が再開する場合のみ記入

※保護者の方へ

 ○給食の再開を希望する場合に提出できます。再開希望日をご記入ください。

 ○給食の再開には，届出日から４日間必要となりますので，給食再開届はなるべく早めに提出してください。

(給食再開希望日の４日以上前にお願いします。)

 ○届出日によっては，ご希望の給食再開日に間に合わない場合がありますので，ご注意ください。

 ○学校への届出は午後４時までに済ませてください。

  それ以降は原則として翌日分の届出扱いとなります。

◆学校記載欄◆

返金なし
返 金

該当月

届 出 日

(返 金 起 算 日)
返 金 開 始 日

返金分

回 数
返還金額 確 認

返金あり
月 年  月  日 年  月  日 回 円